Муниuипальное бюдэкетное общеобразовательное учрежд€ние
<<Первомайская школа)> Симферопольсt{ого района Республики Крым

ул.Дьяченко, 2о с. Первомайское, Симферопольский район, РК, 297520
тел. (3652) З25-244, e-maiI: sphool si{nferopolsiy-,raygJr?4@,crimpaed.u,ru

огрн 1 1 5910200збз1,,инн/кпп 9109008477/910901001, окпо 007991 1 5

09.01 .2024

3.

flи

приItАз

с.Первомайское

Об усtпоновлеtluu l1uлпьево2о риtсuма в лuколе

Ns 04-о

Т.С. Янtсовская

В связи с отсутствием бесперебойной подачи воды на территории Первомайского сельского
поселения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в школе индивидуальный питьевой режим
2. 1{лассным руI(оводителям 1-9 классов:
2,1.11ровести инструктажи по выполнению данного приказа с учащимися

09.0|.2024
2.2.Провести разъяснительную работу по профилактике заболеваний и необходимости
индивидуаJIьного питьового , на классных родительских собраниях

во II полугодии202З12024 учебном году
данного приказа оставляю за собой.

Sii,]l1ilъ"",^"i)

Ц\ .."nu

W